СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

		Об итогах проведения публичных слушаний по вопросу «О бюджете городского поселения "Город Краснокаменск" на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «19» декабря 2023 года

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Город Краснокаменск»», утвержденным решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 25.10.2012 № 56, рассмотрев и обсудив представленное оргкомитетом  решение собрания участников публичных слушаний с рекомендациями, Совет городского поселения «Город Краснокаменск»,

Р Е Ш И Л:

1. Принять рекомендации собрания участников публичных слушаний проведенных 05.12.2023 по вопросу «О бюджете городского поселения "Город Краснокаменск" на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов» (Приложение).

2. Настоящее Решение опубликовать (разместить) на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф

	Забайкальский край,
город Краснокаменск
«19» декабря 2023 года
№ 89

____________________
(подпись)  МП

Председатель Совета городского поселения
И. В. Мерескин

Приложение к Решению Совета постоянной комиссии по экономическим и финансовым вопросам
городского поселения "Город Краснокаменск"
«Об итогах проведения публичных слушаний по вопросу
«О проекте бюджета городского поселения
 "Город Краснокаменск"  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
[bookmark: _GoBack]От «13» декабря 2023
Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением Совета городского поселения "Город Краснокаменск"  муниципального района городского поселения "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края № 84 от 22.11.2023.

Повестка публичных слушаний: рассмотрение проекта бюджета городского поселения "Город Краснокаменск" на 2024 год и плановый период 2025 и 2025 годов».

Инициаторы: Совет городского поселения "Город Краснокаменск"  муниципального района  "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края.

Дата проведения: 05.12.2023.

Место проведения:  большой  зал  заседаний здания общественных организаций. Адрес: Забайкальский край,  Краснокаменск, 505. Время проведения 15-00.

	№
вопроса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№
рекомендации
	Дата внесения рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено   (поддержано)
	Примечание

	1.
	 Проект бюджета городского поселения "Город Краснокаменск" на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

	1.
	05.12.2023.
	Принять  проект  бюджета городского поселения "Город Краснокаменск" на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», представленный администрацией городского поселения "Город Краснокаменск"

	Предложение внес ведущий публичных слушаний О. Л. Каннуникова

поддержано участниками единогласно

Председатель оргкомитета по подготовке
 и проведению публичных слушаний               			Л. Л. Канунникова

Секретарь публичных слушаний                    			 О. Г.  Вихрева